
EK 1 JÄLKEEN
Numero Nimi Luokka Pätkäaika Ero edelliseen Ero Yk kärkeen

38 Jani "Jaquels" Käyhty WRC 0:00:30 0:00:00 0:00:00
21 Sami Heikkilä WRC 0:00:31 0:00:01 0:00:01
71 Matti Peltola WRC 0:00:31 0:00:00 0:00:01
41 Jani Salo WRC 0:00:34 0:00:03 0:00:04
22 Toni Tamminiemi WRC 0:00:35 0:00:01 0:00:05
47 Anssi Tawast WRC 0:00:35 0:00:00 0:00:05
66 Kalle Pehkonen S-WRC 0:00:35 0:00:00 0:00:05
20 Markus Autio WRC 0:00:36 0:00:01 0:00:06
77 Arto Malinen WRC 0:00:36 0:00:00 0:00:06
53 Teuvo Manner WRC 0:00:36 0:00:00 0:00:06
85 Jussi Liimatainen WRC 0:00:37 0:00:01 0:00:07
27 Henry Äyräväinen  Historic 0:00:37 0:00:00 0:00:07
50 Antero Kuukkanen WRC 0:00:37 0:00:00 0:00:07
79 Pekka Wartiainen WRC 0:00:37 0:00:00 0:00:07
75 Antti Rikama WRC 0:00:37 0:00:00 0:00:07
29 Mika Sorsa WRC 0:00:38 0:00:01 0:00:08
81 Jari "mini" Valkonen * WRC 0:00:38 0:00:00 0:00:08
59 Janne Paananen WRC 0:00:39 0:00:01 0:00:09
73 Antti Nousiainen WRC 0:00:39 0:00:00 0:00:09
56 Jari Paananen WRC 0:00:39 0:00:00 0:00:09
57 Vesa Manninen S-WRC 0:00:39 0:00:00 0:00:09
65 Mikko Stranden WRC 0:00:39 0:00:00 0:00:09
23 Juha Kontio S-WRC 0:00:40 0:00:01 0:00:10
26 Hannu Hintsala * Historic 0:00:40 0:00:00 0:00:10
35 Miika Mattola  WRC 0:00:40 0:00:00 0:00:10
42 Pasi Lahtinen S-WRC 0:00:40 0:00:00 0:00:10
33 Teppo Mäkinen * S-WRC 0:00:41 0:00:01 0:00:11
62 Jani Maukonen S-WRC 0:00:41 0:00:00 0:00:11
28 Juho Puumalainen  Historic 0:00:41 0:00:00 0:00:11
60 Lauri Järvelä S-WRC 0:00:42 0:00:01 0:00:12
54 Jarno Arilehto S-WRC 0:00:42 0:00:00 0:00:12
70 Mikko Lukka  Historic 0:00:43 0:00:01 0:00:13
44 Topi Luhtinen * WRC 0:00:43 0:00:00 0:00:13
37 Mika Penttinen  Historic 0:00:44 0:00:01 0:00:14
49 Teemu "Dumbo" Arminen Historic 0:00:44 0:00:00 0:00:14
86 Gharib Ikni  WRC 0:00:45 0:00:01 0:00:15
25 Anssi Viinikka S-WRC 0:00:45 0:00:00 0:00:15
34 Pietari Markko  Historic 0:00:45 0:00:00 0:00:15
48 Tuomo Nikkola S-WRC 0:00:45 0:00:00 0:00:15
52 Arto Tuominen  Historic 0:00:45 0:00:00 0:00:15
61 Lauri lehto Historic 0:00:45 0:00:00 0:00:15
58 Osmo Laitila Historic 0:00:47 0:00:02 0:00:17
64 Jussi Perälä  Historic 0:00:48 0:00:01 0:00:18
2 Asta remes Lady 0:00:48 0:00:00 0:00:18
1 Tanja Suiteri Lady 0:00:50 0:00:02 0:00:20
43 Tero Ahonen Historic 0:00:50 0:00:00 0:00:20
72 Matti Nuora * Historic 0:00:50 0:00:00 0:00:20
82 Pasi Rutanen  WRC 0:00:50 0:00:00 0:00:20
36 Ari Pärnäjärvi Historic 0:00:51 0:00:01 0:00:21
51 Jaakko Lavio S-WRC 0:00:51 0:00:00 0:00:21
4 Maija Tuomainen Lady 0:00:52 0:00:01 0:00:22
63 Henri Saarinen S-WRC 0:00:52 0:00:00 0:00:22
40 Teemu Nyyssönen Historic 0:00:55 0:00:03 0:00:25
87 Leevi Kastikainen * WRC 0:00:55 0:00:00 0:00:25
76 Aleksi Paakkarinen Historic 0:00:58 0:00:03 0:00:28
67 Antti Kihlström  Historic 0:01:01 0:00:03 0:00:31
68 Reino Koskinen WRC 0:01:03 0:00:02 0:00:33



3 Piia Suiteri Lady 0:01:05 0:00:02 0:00:35
7 Susanna Tolsa Lady 0:01:07 0:00:02 0:00:37
30 Marko Sojonen  Historic 0:01:08 0:00:01 0:00:38
69 Sascha Koschmieder * S-WRC 0:01:10 0:00:02 0:00:40
74 Aatu Tunturi  Historic 0:01:11 0:00:01 0:00:41
12 Timo Klemetti Seniorit 0:01:15 0:00:04 0:00:45
6 Jenni Rönkkö Lady 0:01:20 0:00:05 0:00:50
11 Timo Nyyssönen Seniorit 0:01:31 0:00:11 0:01:01
46 Elmeri Mäki-Kulmala * Historic 0:01:33 0:00:02 0:01:03
5 Seija Suiteri Lady 0:01:35 0:00:02 0:01:05
8 Niina Siemssen Lady 0:02:00 0:00:25 0:01:30
14 Moisanen/Hälikkä WRC 0:02:18 0:00:18 0:01:48
15 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:02:42 0:04:30
24 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:00:00 0:04:30
80 Mika Lindeqvist * Historic 0:05:00 0:00:00 0:04:30
9 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:00:00 0:04:30
10 Asko autio  Seniorit 0:05:00 0:00:00 0:04:30
13 Hannu Antila * Seniorit 0:05:00 0:00:00 0:04:30
32 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:00:00 0:04:30
45 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:00:00 0:04:30
31 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:00:00 0:04:30
39 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:00:00 0:04:30
55 Mika Porkka * Historic 0:05:00 0:00:00 0:04:30
78 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:00:00 0:04:30
83 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:00:00 0:04:30
84 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:00:00 0:04:30



EK 2 JÄLKEEN
Numero Nimi Luokka Pätkäaika EK 2 Jälkeinen tilaEro edelliseen Ero Yk kärkeen

21 Sami Heikkilä WRC 0:01:26 0:01:57 0:00:00 0:00:00
41 Jani Salo WRC 0:01:24 0:01:58 0:00:01 0:00:01
38 Jani "Jaquels" Käyhty WRC 0:01:29 0:01:59 0:00:01 0:00:02
73 Antti Nousiainen WRC 0:01:21 0:02:00 0:00:01 0:00:03
47 Anssi Tawast WRC 0:01:28 0:02:03 0:00:03 0:00:06
20 Markus Autio WRC 0:01:28 0:02:04 0:00:01 0:00:07
66 Kalle Pehkonen S-WRC 0:01:31 0:02:06 0:00:02 0:00:09
59 Janne Paananen WRC 0:01:29 0:02:08 0:00:02 0:00:11
81 Jari "mini" Valkonen * WRC 0:01:30 0:02:08 0:00:00 0:00:11
50 Antero Kuukkanen WRC 0:01:32 0:02:09 0:00:01 0:00:12
75 Antti Rikama WRC 0:01:32 0:02:09 0:00:00 0:00:12
22 Toni Tamminiemi WRC 0:01:34 0:02:09 0:00:00 0:00:12
27 Henry Äyräväinen  Historic 0:01:33 0:02:10 0:00:01 0:00:13
85 Jussi Liimatainen WRC 0:01:33 0:02:10 0:00:00 0:00:13
71 Matti Peltola WRC 0:01:39 0:02:10 0:00:00 0:00:13
53 Teuvo Manner WRC 0:01:36 0:02:12 0:00:02 0:00:15
26 Hannu Hintsala * Historic 0:01:34 0:02:14 0:00:02 0:00:17
77 Arto Malinen WRC 0:01:39 0:02:15 0:00:01 0:00:18
79 Pekka Wartiainen WRC 0:01:39 0:02:16 0:00:01 0:00:19
56 Jari Paananen WRC 0:01:37 0:02:16 0:00:00 0:00:19
25 Anssi Viinikka S-WRC 0:01:32 0:02:17 0:00:01 0:00:20
23 Juha Kontio S-WRC 0:01:37 0:02:17 0:00:00 0:00:20
35 Miika Mattola  WRC 0:01:37 0:02:17 0:00:00 0:00:20
29 Mika Sorsa WRC 0:01:40 0:02:18 0:00:01 0:00:21
34 Pietari Markko  Historic 0:01:34 0:02:19 0:00:01 0:00:22
42 Pasi Lahtinen S-WRC 0:01:39 0:02:19 0:00:00 0:00:22
37 Mika Penttinen  Historic 0:01:36 0:02:20 0:00:01 0:00:23
60 Lauri Järvelä S-WRC 0:01:39 0:02:21 0:00:01 0:00:24
70 Mikko Lukka  Historic 0:01:38 0:02:21 0:00:00 0:00:24
49 Teemu "Dumbo" Arminen Historic 0:01:38 0:02:22 0:00:01 0:00:25
82 Pasi Rutanen  WRC 0:01:33 0:02:23 0:00:01 0:00:26
65 Mikko Stranden WRC 0:01:44 0:02:23 0:00:00 0:00:26
33 Teppo Mäkinen * S-WRC 0:01:44 0:02:25 0:00:02 0:00:28
58 Osmo Laitila Historic 0:01:39 0:02:26 0:00:01 0:00:29
28 Juho Puumalainen  Historic 0:01:45 0:02:26 0:00:00 0:00:29
54 Jarno Arilehto S-WRC 0:01:45 0:02:27 0:00:01 0:00:30
61 Lauri lehto Historic 0:01:42 0:02:27 0:00:00 0:00:30
44 Topi Luhtinen * WRC 0:01:48 0:02:31 0:00:04 0:00:34
52 Arto Tuominen  Historic 0:01:47 0:02:32 0:00:01 0:00:35
86 Gharib Ikni  WRC 0:01:50 0:02:35 0:00:03 0:00:38
62 Jani Maukonen S-WRC 0:01:55 0:02:36 0:00:01 0:00:39
48 Tuomo Nikkola S-WRC 0:01:52 0:02:37 0:00:01 0:00:40
63 Henri Saarinen S-WRC 0:01:49 0:02:41 0:00:04 0:00:44
87 Leevi Kastikainen * WRC 0:01:47 0:02:42 0:00:01 0:00:45
36 Ari Pärnäjärvi Historic 0:01:53 0:02:44 0:00:02 0:00:47
43 Tero Ahonen Historic 0:01:55 0:02:45 0:00:01 0:00:48
4 Maija Tuomainen Lady 0:01:54 0:02:46 0:00:01 0:00:49

67 Antti Kihlström  Historic 0:01:46 0:02:47 0:00:01 0:00:50
72 Matti Nuora * Historic 0:01:58 0:02:48 0:00:01 0:00:51
51 Jaakko Lavio S-WRC 0:02:00 0:02:51 0:00:03 0:00:54
64 Jussi Perälä  Historic 0:02:05 0:02:53 0:00:02 0:00:56
2 Asta remes Lady 0:02:05 0:02:53 0:00:00 0:00:56
3 Piia Suiteri Lady 0:01:53 0:02:58 0:00:05 0:01:01

68 Reino Koskinen WRC 0:02:00 0:03:03 0:00:05 0:01:06
1 Tanja Suiteri Lady 0:02:15 0:03:05 0:00:02 0:01:08

76 Aleksi Paakkarinen Historic 0:02:12 0:03:10 0:00:05 0:01:13
74 Aatu Tunturi  Historic 0:02:01 0:03:12 0:00:02 0:01:15
69 Sascha Koschmieder * S-WRC 0:02:02 0:03:12 0:00:00 0:01:15
7 Susanna Tolsa Lady 0:02:10 0:03:17 0:00:05 0:01:20

57 Vesa Manninen S-WRC 0:02:39 0:03:18 0:00:01 0:01:21



46 Elmeri Mäki-Kulmala * Historic 0:01:55 0:03:28 0:00:10 0:01:31
12 Timo Klemetti Seniorit 0:02:14 0:03:29 0:00:01 0:01:32
30 Marko Sojonen  Historic 0:02:30 0:03:38 0:00:09 0:01:41
6 Jenni Rönkkö Lady 0:02:20 0:03:40 0:00:02 0:01:43

11 Timo Nyyssönen Seniorit 0:02:32 0:04:03 0:00:23 0:02:06
5 Seija Suiteri Lady 0:02:29 0:04:04 0:00:01 0:02:07
8 Niina Siemssen Lady 0:02:50 0:04:50 0:00:46 0:02:53

14 Moisanen/Hälikkä WRC 0:03:08 0:05:26 0:00:36 0:03:29
40 Teemu Nyyssönen Historic 0:05:02 0:05:57 0:00:31 0:04:00
10 Asko autio  Seniorit 0:05:00 0:10:00 0:04:03 0:08:03
32 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03
24 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03
84 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03
45 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03
15 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03
80 Mika Lindeqvist * Historic 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03
78 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03
9 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03

13 Hannu Antila * Seniorit 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03
31 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03
39 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03
55 Mika Porkka * Historic 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03
83 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:10:00 0:00:00 0:08:03



EK 3 JÄLKEEN
Numero Nimi Luokka Pätkäaika EK 3 Jälkeinen tilanne Ero edelliseen Ero Yk kärkeen

21 Sami Heikkilä WRC 0:01:05 0:03:02 0:00:00 0:00:00
73 Antti Nousiainen WRC 0:01:06 0:03:06 0:00:04 0:00:04
38 Jani "Jaquels" Käyhty WRC 0:01:11 0:03:10 0:00:04 0:00:08
47 Anssi Tawast WRC 0:01:08 0:03:11 0:00:01 0:00:09
20 Markus Autio WRC 0:01:09 0:03:13 0:00:02 0:00:11
66 Kalle Pehkonen S-WRC 0:01:09 0:03:15 0:00:02 0:00:13
41 Jani Salo WRC 0:01:20 0:03:18 0:00:03 0:00:16
81 Jari "mini" Valkonen * WRC 0:01:11 0:03:19 0:00:01 0:00:17
71 Matti Peltola WRC 0:01:10 0:03:20 0:00:01 0:00:18
59 Janne Paananen WRC 0:01:12 0:03:20 0:00:00 0:00:18
75 Antti Rikama WRC 0:01:12 0:03:21 0:00:01 0:00:19
85 Jussi Liimatainen WRC 0:01:14 0:03:24 0:00:03 0:00:22
27 Henry Äyräväinen  Historic 0:01:15 0:03:25 0:00:01 0:00:23
56 Jari Paananen WRC 0:01:09 0:03:25 0:00:00 0:00:23
53 Teuvo Manner WRC 0:01:13 0:03:25 0:00:00 0:00:23
79 Pekka Wartiainen WRC 0:01:10 0:03:26 0:00:01 0:00:24
26 Hannu Hintsala * Historic 0:01:15 0:03:29 0:00:03 0:00:27
25 Anssi Viinikka S-WRC 0:01:15 0:03:32 0:00:03 0:00:30
37 Mika Penttinen  Historic 0:01:12 0:03:32 0:00:00 0:00:30
34 Pietari Markko  Historic 0:01:14 0:03:33 0:00:01 0:00:31
35 Miika Mattola  WRC 0:01:16 0:03:33 0:00:00 0:00:31
77 Arto Malinen WRC 0:01:18 0:03:33 0:00:00 0:00:31
22 Toni Tamminiemi WRC 0:01:24 0:03:33 0:00:00 0:00:31
29 Mika Sorsa WRC 0:01:18 0:03:36 0:00:03 0:00:34
49 Teemu "Dumbo" Arminen Historic 0:01:16 0:03:38 0:00:02 0:00:36
50 Antero Kuukkanen WRC 0:01:29 0:03:38 0:00:00 0:00:36
65 Mikko Stranden WRC 0:01:16 0:03:39 0:00:01 0:00:37
60 Lauri Järvelä S-WRC 0:01:19 0:03:40 0:00:01 0:00:38
58 Osmo Laitila Historic 0:01:15 0:03:41 0:00:01 0:00:39
28 Juho Puumalainen  Historic 0:01:16 0:03:42 0:00:01 0:00:40
82 Pasi Rutanen  WRC 0:01:23 0:03:46 0:00:04 0:00:44
42 Pasi Lahtinen S-WRC 0:01:28 0:03:47 0:00:01 0:00:45
54 Jarno Arilehto S-WRC 0:01:20 0:03:47 0:00:00 0:00:45
70 Mikko Lukka  Historic 0:01:26 0:03:47 0:00:00 0:00:45
62 Jani Maukonen S-WRC 0:01:16 0:03:52 0:00:05 0:00:50
61 Lauri lehto Historic 0:01:26 0:03:53 0:00:01 0:00:51
52 Arto Tuominen  Historic 0:01:23 0:03:55 0:00:02 0:00:53
86 Gharib Ikni  WRC 0:01:25 0:04:00 0:00:05 0:00:58
33 Teppo Mäkinen * S-WRC 0:01:36 0:04:01 0:00:01 0:00:59
44 Topi Luhtinen * WRC 0:01:30 0:04:01 0:00:00 0:00:59
48 Tuomo Nikkola S-WRC 0:01:26 0:04:03 0:00:02 0:01:01
63 Henri Saarinen S-WRC 0:01:25 0:04:06 0:00:03 0:01:04
36 Ari Pärnäjärvi Historic 0:01:22 0:04:06 0:00:00 0:01:04
4 Maija Tuomainen Lady 0:01:24 0:04:10 0:00:04 0:01:08

43 Tero Ahonen Historic 0:01:28 0:04:13 0:00:03 0:01:11
67 Antti Kihlström  Historic 0:01:28 0:04:15 0:00:02 0:01:13
51 Jaakko Lavio S-WRC 0:01:24 0:04:15 0:00:00 0:01:13
64 Jussi Perälä  Historic 0:01:26 0:04:19 0:00:04 0:01:17
87 Leevi Kastikainen * WRC 0:01:38 0:04:20 0:00:01 0:01:18
72 Matti Nuora * Historic 0:01:32 0:04:20 0:00:00 0:01:18
2 Asta remes Lady 0:01:28 0:04:21 0:00:01 0:01:19
3 Piia Suiteri Lady 0:01:28 0:04:26 0:00:05 0:01:24

68 Reino Koskinen WRC 0:01:27 0:04:30 0:00:04 0:01:28
1 Tanja Suiteri Lady 0:01:33 0:04:38 0:00:08 0:01:36

69 Sascha Koschmieder * S-WRC 0:01:27 0:04:39 0:00:01 0:01:37
23 Juha Kontio S-WRC 0:02:23 0:04:40 0:00:01 0:01:38
57 Vesa Manninen S-WRC 0:01:24 0:04:42 0:00:02 0:01:40
76 Aleksi Paakkarinen Historic 0:01:32 0:04:42 0:00:00 0:01:40
74 Aatu Tunturi  Historic 0:01:31 0:04:43 0:00:01 0:01:41
7 Susanna Tolsa Lady 0:01:31 0:04:48 0:00:05 0:01:46



46 Elmeri Mäki-Kulmala * Historic 0:01:30 0:04:58 0:00:10 0:01:56
12 Timo Klemetti Seniorit 0:01:33 0:05:02 0:00:04 0:02:00
6 Jenni Rönkkö Lady 0:01:45 0:05:25 0:00:23 0:02:23

30 Marko Sojonen  Historic 0:01:59 0:05:37 0:00:12 0:02:35
11 Timo Nyyssönen Seniorit 0:01:50 0:05:53 0:00:16 0:02:51
5 Seija Suiteri Lady 0:01:54 0:05:58 0:00:05 0:02:56
8 Niina Siemssen Lady 0:02:07 0:06:57 0:00:59 0:03:55

40 Teemu Nyyssönen Historic 0:01:59 0:07:56 0:00:59 0:04:54
14 Moisanen/Hälikkä WRC 0:03:00 0:08:26 0:00:30 0:05:24
24 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:15:00 0:06:34 0:11:58
10 Asko autio  Seniorit 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58
32 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58
45 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58
13 Hannu Antila * Seniorit 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58
84 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58
15 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58
31 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58
80 Mika Lindeqvist * Historic 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58
83 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58
9 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58

55 Mika Porkka * Historic 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58
78 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58
39 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:15:00 0:00:00 0:11:58



EK4 JÄLKEEN
Numero Nimi Luokka Pätkäaika EK 4 Jälkeinen tilanne Ero edelliseen Ero Yk kärkeen

21 Sami Heikkilä WRC 0:01:28 0:04:30 0:00:00 0:00:00
73 Antti Nousiainen WRC 0:01:30 0:04:36 0:00:06 0:00:06
47 Anssi Tawast WRC 0:01:27 0:04:38 0:00:02 0:00:08
38 Jani "Jaquels" Käyhty WRC 0:01:30 0:04:40 0:00:02 0:00:10
20 Markus Autio WRC 0:01:28 0:04:41 0:00:01 0:00:11
41 Jani Salo WRC 0:01:27 0:04:45 0:00:04 0:00:15
66 Kalle Pehkonen S-WRC 0:01:33 0:04:48 0:00:03 0:00:18
59 Janne Paananen WRC 0:01:31 0:04:51 0:00:03 0:00:21
75 Antti Rikama WRC 0:01:32 0:04:53 0:00:02 0:00:23
81 Jari "mini" Valkonen * WRC 0:01:35 0:04:54 0:00:01 0:00:24
79 Pekka Wartiainen WRC 0:01:32 0:04:58 0:00:04 0:00:28
53 Teuvo Manner WRC 0:01:33 0:04:58 0:00:00 0:00:28
85 Jussi Liimatainen WRC 0:01:35 0:04:59 0:00:01 0:00:29
71 Matti Peltola WRC 0:01:43 0:05:03 0:00:04 0:00:33
22 Toni Tamminiemi WRC 0:01:31 0:05:04 0:00:01 0:00:34
56 Jari Paananen WRC 0:01:39 0:05:04 0:00:00 0:00:34
37 Mika Penttinen  Historic 0:01:35 0:05:07 0:00:03 0:00:37
27 Henry Äyräväinen  Historic 0:01:43 0:05:08 0:00:01 0:00:38
25 Anssi Viinikka S-WRC 0:01:37 0:05:09 0:00:01 0:00:39
35 Miika Mattola  WRC 0:01:39 0:05:12 0:00:03 0:00:42
77 Arto Malinen WRC 0:01:41 0:05:14 0:00:02 0:00:44
26 Hannu Hintsala * Historic 0:01:45 0:05:14 0:00:00 0:00:44
50 Antero Kuukkanen WRC 0:01:38 0:05:16 0:00:02 0:00:46
49 Teemu "Dumbo" Arminen Historic 0:01:39 0:05:17 0:00:01 0:00:47
29 Mika Sorsa WRC 0:01:42 0:05:18 0:00:01 0:00:48
65 Mikko Stranden WRC 0:01:39 0:05:18 0:00:00 0:00:48
60 Lauri Järvelä S-WRC 0:01:40 0:05:20 0:00:02 0:00:50
82 Pasi Rutanen  WRC 0:01:37 0:05:23 0:00:03 0:00:53
28 Juho Puumalainen  Historic 0:01:41 0:05:23 0:00:00 0:00:53
54 Jarno Arilehto S-WRC 0:01:40 0:05:27 0:00:04 0:00:57
58 Osmo Laitila Historic 0:01:48 0:05:29 0:00:02 0:00:59
70 Mikko Lukka  Historic 0:01:43 0:05:30 0:00:01 0:01:00
42 Pasi Lahtinen S-WRC 0:01:44 0:05:31 0:00:01 0:01:01
62 Jani Maukonen S-WRC 0:01:40 0:05:32 0:00:01 0:01:02
34 Pietari Markko  Historic 0:02:08 0:05:41 0:00:09 0:01:11
61 Lauri lehto Historic 0:01:48 0:05:41 0:00:00 0:01:11
52 Arto Tuominen  Historic 0:01:47 0:05:42 0:00:01 0:01:12
33 Teppo Mäkinen * S-WRC 0:01:45 0:05:46 0:00:04 0:01:16
36 Ari Pärnäjärvi Historic 0:01:43 0:05:49 0:00:03 0:01:19
44 Topi Luhtinen * WRC 0:01:48 0:05:49 0:00:00 0:01:19
86 Gharib Ikni  WRC 0:01:51 0:05:51 0:00:02 0:01:21
48 Tuomo Nikkola S-WRC 0:01:52 0:05:55 0:00:04 0:01:25
63 Henri Saarinen S-WRC 0:01:52 0:05:58 0:00:03 0:01:28
4 Maija Tuomainen Lady 0:01:51 0:06:01 0:00:03 0:01:31

67 Antti Kihlström  Historic 0:01:51 0:06:06 0:00:05 0:01:36
51 Jaakko Lavio S-WRC 0:01:56 0:06:11 0:00:05 0:01:41
43 Tero Ahonen Historic 0:02:02 0:06:15 0:00:04 0:01:45
87 Leevi Kastikainen * WRC 0:01:56 0:06:16 0:00:01 0:01:46
2 Asta remes Lady 0:01:59 0:06:20 0:00:04 0:01:50

23 Juha Kontio S-WRC 0:01:44 0:06:24 0:00:04 0:01:54
57 Vesa Manninen S-WRC 0:01:43 0:06:25 0:00:01 0:01:55
72 Matti Nuora * Historic 0:02:06 0:06:26 0:00:01 0:01:56
3 Piia Suiteri Lady 0:02:04 0:06:30 0:00:04 0:02:00

68 Reino Koskinen WRC 0:02:03 0:06:33 0:00:03 0:02:03
1 Tanja Suiteri Lady 0:02:06 0:06:44 0:00:11 0:02:14

64 Jussi Perälä  Historic 0:02:30 0:06:49 0:00:05 0:02:19
69 Sascha Koschmieder * S-WRC 0:02:10 0:06:49 0:00:00 0:02:19
74 Aatu Tunturi  Historic 0:02:10 0:06:53 0:00:04 0:02:23
7 Susanna Tolsa Lady 0:02:08 0:06:56 0:00:03 0:02:26

46 Elmeri Mäki-Kulmala * Historic 0:02:05 0:07:03 0:00:07 0:02:33



12 Timo Klemetti Seniorit 0:02:17 0:07:19 0:00:16 0:02:49
6 Jenni Rönkkö Lady 0:02:29 0:07:54 0:00:35 0:03:24

11 Timo Nyyssönen Seniorit 0:02:20 0:08:13 0:00:19 0:03:43
30 Marko Sojonen  Historic 0:02:49 0:08:26 0:00:13 0:03:56
76 Aleksi Paakkarinen Historic 0:03:48 0:08:30 0:00:04 0:04:00
5 Seija Suiteri Lady 0:02:56 0:08:54 0:00:24 0:04:24
8 Niina Siemssen Lady 0:02:54 0:09:51 0:00:57 0:05:21

40 Teemu Nyyssönen Historic 0:04:01 0:11:57 0:02:06 0:07:27
14 Moisanen/Hälikkä WRC 0:05:24 0:13:50 0:01:53 0:09:20
10 Asko autio  Seniorit 0:05:00 0:20:00 0:06:10 0:15:30
24 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30
32 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30
45 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30
84 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30
13 Hannu Antila * Seniorit 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30
15 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30
31 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30
80 Mika Lindeqvist * Historic 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30
83 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30
55 Mika Porkka * Historic 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30
9 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30

39 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30
78 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:20:00 0:00:00 0:15:30



EK 5 JÄLKEEN
Numero Nimi Luokka Pätkäaika EK 5 Jälkeinen tilanne Ero edelliseen Ero Yk kärkeen

21 Sami Heikkilä WRC 0:01:01 0:05:31 0:00:00 0:00:00
20 Markus Autio WRC 0:01:01 0:05:42 0:00:11 0:00:11
38 Jani "Jaquels" Käyhty WRC 0:01:03 0:05:43 0:00:01 0:00:12
47 Anssi Tawast WRC 0:01:06 0:05:44 0:00:01 0:00:13
73 Antti Nousiainen WRC 0:01:10 0:05:46 0:00:02 0:00:15
41 Jani Salo WRC 0:01:10 0:05:55 0:00:09 0:00:24
66 Kalle Pehkonen S-WRC 0:01:07 0:05:55 0:00:00 0:00:24
59 Janne Paananen WRC 0:01:05 0:05:56 0:00:01 0:00:25
81 Jari "mini" Valkonen * WRC 0:01:04 0:05:58 0:00:02 0:00:27
75 Antti Rikama WRC 0:01:05 0:05:58 0:00:00 0:00:27
79 Pekka Wartiainen WRC 0:01:04 0:06:02 0:00:04 0:00:31
85 Jussi Liimatainen WRC 0:01:08 0:06:07 0:00:05 0:00:36
71 Matti Peltola WRC 0:01:05 0:06:08 0:00:01 0:00:37
53 Teuvo Manner WRC 0:01:10 0:06:08 0:00:00 0:00:37
22 Toni Tamminiemi WRC 0:01:06 0:06:10 0:00:02 0:00:39
56 Jari Paananen WRC 0:01:09 0:06:13 0:00:03 0:00:42
25 Anssi Viinikka S-WRC 0:01:09 0:06:18 0:00:05 0:00:47
27 Henry Äyräväinen  Historic 0:01:10 0:06:18 0:00:00 0:00:47
26 Hannu Hintsala * Historic 0:01:07 0:06:21 0:00:03 0:00:50
50 Antero Kuukkanen WRC 0:01:06 0:06:22 0:00:01 0:00:51
35 Miika Mattola  WRC 0:01:11 0:06:23 0:00:01 0:00:52
65 Mikko Stranden WRC 0:01:05 0:06:23 0:00:00 0:00:52
49 Teemu "Dumbo" Arminen Historic 0:01:09 0:06:26 0:00:03 0:00:55
77 Arto Malinen WRC 0:01:13 0:06:27 0:00:01 0:00:56
60 Lauri Järvelä S-WRC 0:01:08 0:06:28 0:00:01 0:00:57
29 Mika Sorsa WRC 0:01:10 0:06:28 0:00:00 0:00:57
37 Mika Penttinen  Historic 0:01:21 0:06:28 0:00:00 0:00:57
82 Pasi Rutanen  WRC 0:01:08 0:06:31 0:00:03 0:01:00
28 Juho Puumalainen  Historic 0:01:10 0:06:33 0:00:02 0:01:02
54 Jarno Arilehto S-WRC 0:01:09 0:06:36 0:00:03 0:01:05
42 Pasi Lahtinen S-WRC 0:01:06 0:06:37 0:00:01 0:01:06
70 Mikko Lukka  Historic 0:01:11 0:06:41 0:00:04 0:01:10
62 Jani Maukonen S-WRC 0:01:10 0:06:42 0:00:01 0:01:11
58 Osmo Laitila Historic 0:01:17 0:06:46 0:00:04 0:01:15
61 Lauri lehto Historic 0:01:12 0:06:53 0:00:07 0:01:22
34 Pietari Markko  Historic 0:01:14 0:06:55 0:00:02 0:01:24
52 Arto Tuominen  Historic 0:01:15 0:06:57 0:00:02 0:01:26
33 Teppo Mäkinen * S-WRC 0:01:11 0:06:57 0:00:00 0:01:26
36 Ari Pärnäjärvi Historic 0:01:13 0:07:02 0:00:05 0:01:31
44 Topi Luhtinen * WRC 0:01:16 0:07:05 0:00:03 0:01:34
86 Gharib Ikni  WRC 0:01:17 0:07:08 0:00:03 0:01:37
63 Henri Saarinen S-WRC 0:01:18 0:07:16 0:00:08 0:01:45
4 Maija Tuomainen Lady 0:01:22 0:07:23 0:00:07 0:01:52

48 Tuomo Nikkola S-WRC 0:01:29 0:07:24 0:00:01 0:01:53
67 Antti Kihlström  Historic 0:01:19 0:07:25 0:00:01 0:01:54
43 Tero Ahonen Historic 0:01:19 0:07:34 0:00:09 0:02:03
87 Leevi Kastikainen * WRC 0:01:19 0:07:35 0:00:01 0:02:04
57 Vesa Manninen S-WRC 0:01:11 0:07:36 0:00:01 0:02:05
23 Juha Kontio S-WRC 0:01:14 0:07:38 0:00:02 0:02:07
51 Jaakko Lavio S-WRC 0:01:32 0:07:43 0:00:05 0:02:12
2 Asta remes Lady 0:01:25 0:07:45 0:00:02 0:02:14

72 Matti Nuora * Historic 0:01:24 0:07:50 0:00:05 0:02:19
3 Piia Suiteri Lady 0:01:22 0:07:52 0:00:02 0:02:21

68 Reino Koskinen WRC 0:01:20 0:07:53 0:00:01 0:02:22
1 Tanja Suiteri Lady 0:01:25 0:08:09 0:00:16 0:02:38

69 Sascha Koschmieder * S-WRC 0:01:23 0:08:12 0:00:03 0:02:41
64 Jussi Perälä  Historic 0:01:28 0:08:17 0:00:05 0:02:46
74 Aatu Tunturi  Historic 0:01:28 0:08:21 0:00:04 0:02:50
7 Susanna Tolsa Lady 0:01:27 0:08:23 0:00:02 0:02:52

46 Elmeri Mäki-Kulmala * Historic 0:01:22 0:08:25 0:00:02 0:02:54



12 Timo Klemetti Seniorit 0:01:39 0:08:58 0:00:33 0:03:27
6 Jenni Rönkkö Lady 0:01:37 0:09:31 0:00:33 0:04:00

11 Timo Nyyssönen Seniorit 0:01:30 0:09:43 0:00:12 0:04:12
76 Aleksi Paakkarinen Historic 0:01:16 0:09:46 0:00:03 0:04:15
30 Marko Sojonen  Historic 0:01:47 0:10:13 0:00:27 0:04:42
5 Seija Suiteri Lady 0:01:59 0:10:53 0:00:40 0:05:22
8 Niina Siemssen Lady 0:02:05 0:11:56 0:01:03 0:06:25

40 Teemu Nyyssönen Historic 0:02:10 0:14:07 0:02:11 0:08:36
14 Moisanen/Hälikkä WRC 0:02:51 0:16:41 0:02:34 0:11:10
24 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:25:00 0:08:19 0:19:29
32 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29
10 Asko autio  Seniorit 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29
84 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29
13 Hannu Antila * Seniorit 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29
15 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29
31 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29
80 Mika Lindeqvist * Historic 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29
83 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29
45 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29
55 Mika Porkka * Historic 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29
9 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29

39 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29
78 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:25:00 0:00:00 0:19:29



EK 6 JÄLKEEN
Numero Nimi Luokka Pätkäaika EK 6 Jälkeinen tilanne Ero edelliseen Ero Yk kärkeen

21 Sami Heikkilä WRC 0:01:03 0:06:34 0:00:00 0:00:00
38 Jani "Jaquels" Käyhty WRC 0:01:01 0:06:44 0:00:10 0:00:10
20 Markus Autio WRC 0:01:05 0:06:47 0:00:03 0:00:13
73 Antti Nousiainen WRC 0:01:04 0:06:50 0:00:03 0:00:16
47 Anssi Tawast WRC 0:01:06 0:06:50 0:00:00 0:00:16
41 Jani Salo WRC 0:00:59 0:06:54 0:00:04 0:00:20
59 Janne Paananen WRC 0:01:07 0:07:03 0:00:09 0:00:29
75 Antti Rikama WRC 0:01:06 0:07:04 0:00:01 0:00:30
66 Kalle Pehkonen S-WRC 0:01:16 0:07:11 0:00:07 0:00:37
79 Pekka Wartiainen WRC 0:01:11 0:07:13 0:00:02 0:00:39
81 Jari "mini" Valkonen * WRC 0:01:18 0:07:16 0:00:03 0:00:42
71 Matti Peltola WRC 0:01:14 0:07:22 0:00:06 0:00:48
22 Toni Tamminiemi WRC 0:01:17 0:07:27 0:00:05 0:00:53
27 Henry Äyräväinen  Historic 0:01:14 0:07:32 0:00:05 0:00:58
25 Anssi Viinikka S-WRC 0:01:20 0:07:38 0:00:06 0:01:04
56 Jari Paananen WRC 0:01:25 0:07:38 0:00:00 0:01:04
26 Hannu Hintsala * Historic 0:01:18 0:07:39 0:00:01 0:01:05
65 Mikko Stranden WRC 0:01:16 0:07:39 0:00:00 0:01:05
49 Teemu "Dumbo" Arminen Historic 0:01:15 0:07:41 0:00:02 0:01:07
85 Jussi Liimatainen WRC 0:01:34 0:07:41 0:00:00 0:01:07
53 Teuvo Manner WRC 0:01:34 0:07:42 0:00:01 0:01:08
82 Pasi Rutanen  WRC 0:01:14 0:07:45 0:00:03 0:01:11
50 Antero Kuukkanen WRC 0:01:23 0:07:45 0:00:00 0:01:11
42 Pasi Lahtinen S-WRC 0:01:09 0:07:46 0:00:01 0:01:12
77 Arto Malinen WRC 0:01:20 0:07:47 0:00:01 0:01:13
35 Miika Mattola  WRC 0:01:25 0:07:48 0:00:01 0:01:14
37 Mika Penttinen  Historic 0:01:25 0:07:53 0:00:05 0:01:19
28 Juho Puumalainen  Historic 0:01:23 0:07:56 0:00:03 0:01:22
60 Lauri Järvelä S-WRC 0:01:30 0:07:58 0:00:02 0:01:24
54 Jarno Arilehto S-WRC 0:01:29 0:08:05 0:00:07 0:01:31
62 Jani Maukonen S-WRC 0:01:27 0:08:09 0:00:04 0:01:35
70 Mikko Lukka  Historic 0:01:35 0:08:16 0:00:07 0:01:42
34 Pietari Markko  Historic 0:01:25 0:08:20 0:00:04 0:01:46
61 Lauri lehto Historic 0:01:34 0:08:27 0:00:07 0:01:53
36 Ari Pärnäjärvi Historic 0:01:26 0:08:28 0:00:01 0:01:54
52 Arto Tuominen  Historic 0:01:35 0:08:32 0:00:04 0:01:58
44 Topi Luhtinen * WRC 0:01:27 0:08:32 0:00:00 0:01:58
86 Gharib Ikni  WRC 0:01:28 0:08:36 0:00:04 0:02:02
58 Osmo Laitila Historic 0:01:50 0:08:36 0:00:00 0:02:02
29 Mika Sorsa WRC 0:02:10 0:08:38 0:00:02 0:02:04
33 Teppo Mäkinen * S-WRC 0:01:54 0:08:51 0:00:13 0:02:17
48 Tuomo Nikkola S-WRC 0:01:35 0:08:59 0:00:08 0:02:25
23 Juha Kontio S-WRC 0:01:22 0:09:00 0:00:01 0:02:26
67 Antti Kihlström  Historic 0:01:36 0:09:01 0:00:01 0:02:27
57 Vesa Manninen S-WRC 0:01:27 0:09:03 0:00:02 0:02:29
63 Henri Saarinen S-WRC 0:01:52 0:09:08 0:00:05 0:02:34
87 Leevi Kastikainen * WRC 0:01:35 0:09:10 0:00:02 0:02:36
4 Maija Tuomainen Lady 0:01:52 0:09:15 0:00:05 0:02:41

43 Tero Ahonen Historic 0:01:46 0:09:20 0:00:05 0:02:46
68 Reino Koskinen WRC 0:01:50 0:09:43 0:00:23 0:03:09
51 Jaakko Lavio S-WRC 0:02:00 0:09:43 0:00:00 0:03:09
2 Asta remes Lady 0:02:01 0:09:46 0:00:03 0:03:12
1 Tanja Suiteri Lady 0:01:43 0:09:52 0:00:06 0:03:18

72 Matti Nuora * Historic 0:02:04 0:09:54 0:00:02 0:03:20
3 Piia Suiteri Lady 0:02:10 0:10:02 0:00:08 0:03:28

64 Jussi Perälä  Historic 0:01:58 0:10:15 0:00:13 0:03:41
69 Sascha Koschmieder * S-WRC 0:02:04 0:10:16 0:00:01 0:03:42
7 Susanna Tolsa Lady 0:02:25 0:10:48 0:00:32 0:04:14

74 Aatu Tunturi  Historic 0:02:28 0:10:49 0:00:01 0:04:15
76 Aleksi Paakkarinen Historic 0:01:29 0:11:15 0:00:26 0:04:41



12 Timo Klemetti Seniorit 0:02:25 0:11:23 0:00:08 0:04:49
11 Timo Nyyssönen Seniorit 0:02:00 0:11:43 0:00:20 0:05:09
6 Jenni Rönkkö Lady 0:02:43 0:12:14 0:00:31 0:05:40

30 Marko Sojonen  Historic 0:02:14 0:12:27 0:00:13 0:05:53
46 Elmeri Mäki-Kulmala * Historic 0:05:00 0:13:25 0:00:58 0:06:51
5 Seija Suiteri Lady 0:03:22 0:14:15 0:00:50 0:07:41
8 Niina Siemssen Lady 0:03:21 0:15:17 0:01:02 0:08:43

40 Teemu Nyyssönen Historic 0:03:03 0:17:10 0:01:53 0:10:36
14 Moisanen/Hälikkä WRC 0:02:45 0:19:26 0:02:16 0:12:52
24 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:04:00 0:29:00 0:09:34 0:22:26
32 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:30:00 0:01:00 0:23:26
10 Asko autio  Seniorit 0:05:00 0:30:00 0:00:00 0:23:26
84 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:30:00 0:00:00 0:23:26
13 Hannu Antila * Seniorit 0:05:00 0:30:00 0:00:00 0:23:26
39 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:30:00 0:00:00 0:23:26
80 Mika Lindeqvist * Historic 0:05:00 0:30:00 0:00:00 0:23:26
83 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:30:00 0:00:00 0:23:26
45 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:30:00 0:00:00 0:23:26
55 Mika Porkka * Historic 0:05:00 0:30:00 0:00:00 0:23:26
9 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:30:00 0:00:00 0:23:26

15 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:30:00 0:00:00 0:23:26
31 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:30:00 0:00:00 0:23:26
78 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:30:00 0:00:00 0:23:26





EK 7 JÄLKEEN
Numero Nimi Luokka Pätkäaika EK 7 Jälkeinen tilanne Ero edelliseen Ero Yk kärkeen

21 Sami Heikkilä WRC 0:00:48 0:07:22 0:00:00 0:00:00
38 Jani "Jaquels" Käyhty WRC 0:00:49 0:07:33 0:00:11 0:00:11
41 Jani Salo WRC 0:00:40 0:07:34 0:00:01 0:00:12
73 Antti Nousiainen WRC 0:00:48 0:07:38 0:00:04 0:00:16
47 Anssi Tawast WRC 0:00:50 0:07:40 0:00:02 0:00:18
20 Markus Autio WRC 0:00:55 0:07:42 0:00:02 0:00:20
59 Janne Paananen WRC 0:00:47 0:07:50 0:00:08 0:00:28
75 Antti Rikama WRC 0:00:49 0:07:53 0:00:03 0:00:31
66 Kalle Pehkonen S-WRC 0:00:58 0:08:09 0:00:16 0:00:47
79 Pekka Wartiainen WRC 0:00:58 0:08:11 0:00:02 0:00:49
81 Jari "mini" Valkonen * WRC 0:01:00 0:08:16 0:00:05 0:00:54
71 Matti Peltola WRC 0:00:58 0:08:20 0:00:04 0:00:58
27 Henry Äyräväinen  Historic 0:01:00 0:08:32 0:00:12 0:01:10
22 Toni Tamminiemi WRC 0:01:05 0:08:32 0:00:00 0:01:10
56 Jari Paananen WRC 0:00:56 0:08:34 0:00:02 0:01:12
65 Mikko Stranden WRC 0:01:00 0:08:39 0:00:05 0:01:17
25 Anssi Viinikka S-WRC 0:01:05 0:08:43 0:00:04 0:01:21
82 Pasi Rutanen  WRC 0:01:00 0:08:45 0:00:02 0:01:23
26 Hannu Hintsala * Historic 0:01:06 0:08:45 0:00:00 0:01:23
42 Pasi Lahtinen S-WRC 0:01:00 0:08:46 0:00:01 0:01:24
85 Jussi Liimatainen WRC 0:01:07 0:08:48 0:00:02 0:01:26
53 Teuvo Manner WRC 0:01:06 0:08:48 0:00:00 0:01:26
49 Teemu "Dumbo" Arminen Historic 0:01:09 0:08:50 0:00:02 0:01:28
77 Arto Malinen WRC 0:01:03 0:08:50 0:00:00 0:01:28
50 Antero Kuukkanen WRC 0:01:10 0:08:55 0:00:05 0:01:33
37 Mika Penttinen  Historic 0:01:03 0:08:56 0:00:01 0:01:34
28 Juho Puumalainen  Historic 0:01:02 0:08:58 0:00:02 0:01:36
35 Miika Mattola  WRC 0:01:13 0:09:01 0:00:03 0:01:39
60 Lauri Järvelä S-WRC 0:01:14 0:09:12 0:00:11 0:01:50
62 Jani Maukonen S-WRC 0:01:13 0:09:22 0:00:10 0:02:00
54 Jarno Arilehto S-WRC 0:01:22 0:09:27 0:00:05 0:02:05
34 Pietari Markko  Historic 0:01:12 0:09:32 0:00:05 0:02:10
36 Ari Pärnäjärvi Historic 0:01:06 0:09:34 0:00:02 0:02:12
70 Mikko Lukka  Historic 0:01:18 0:09:34 0:00:00 0:02:12
29 Mika Sorsa WRC 0:01:06 0:09:44 0:00:10 0:02:22
86 Gharib Ikni  WRC 0:01:08 0:09:44 0:00:00 0:02:22
44 Topi Luhtinen * WRC 0:01:12 0:09:44 0:00:00 0:02:22
61 Lauri lehto Historic 0:01:18 0:09:45 0:00:01 0:02:23
52 Arto Tuominen  Historic 0:01:26 0:09:58 0:00:13 0:02:36
58 Osmo Laitila Historic 0:01:24 0:10:00 0:00:02 0:02:38
33 Teppo Mäkinen * S-WRC 0:01:12 0:10:03 0:00:03 0:02:41
57 Vesa Manninen S-WRC 0:01:11 0:10:14 0:00:11 0:02:52
67 Antti Kihlström  Historic 0:01:25 0:10:26 0:00:12 0:03:04
23 Juha Kontio S-WRC 0:01:30 0:10:30 0:00:04 0:03:08
87 Leevi Kastikainen * WRC 0:01:28 0:10:38 0:00:08 0:03:16
63 Henri Saarinen S-WRC 0:01:34 0:10:42 0:00:04 0:03:20
4 Maija Tuomainen Lady 0:01:41 0:10:56 0:00:14 0:03:34

43 Tero Ahonen Historic 0:01:46 0:11:06 0:00:10 0:03:44
1 Tanja Suiteri Lady 0:01:15 0:11:07 0:00:01 0:03:45
2 Asta remes Lady 0:01:30 0:11:16 0:00:09 0:03:54

48 Tuomo Nikkola S-WRC 0:02:28 0:11:27 0:00:11 0:04:05
51 Jaakko Lavio S-WRC 0:01:46 0:11:29 0:00:02 0:04:07
72 Matti Nuora * Historic 0:01:42 0:11:36 0:00:07 0:04:14
68 Reino Koskinen WRC 0:02:06 0:11:49 0:00:13 0:04:27
69 Sascha Koschmieder * S-WRC 0:01:50 0:12:06 0:00:17 0:04:44
3 Piia Suiteri Lady 0:02:09 0:12:11 0:00:05 0:04:49

76 Aleksi Paakkarinen Historic 0:01:14 0:12:29 0:00:18 0:05:07
64 Jussi Perälä  Historic 0:02:15 0:12:30 0:00:01 0:05:08
74 Aatu Tunturi  Historic 0:01:48 0:12:37 0:00:07 0:05:15
7 Susanna Tolsa Lady 0:02:11 0:12:59 0:00:22 0:05:37



11 Timo Nyyssönen Seniorit 0:01:30 0:13:13 0:00:14 0:05:51
12 Timo Klemetti Seniorit 0:02:21 0:13:44 0:00:31 0:06:22
30 Marko Sojonen  Historic 0:01:49 0:14:16 0:00:32 0:06:54
6 Jenni Rönkkö Lady 0:02:30 0:14:44 0:00:28 0:07:22
5 Seija Suiteri Lady 0:02:49 0:17:04 0:02:20 0:09:42
8 Niina Siemssen Lady 0:02:44 0:18:01 0:00:57 0:10:39

46 Elmeri Mäki-Kulmala * Historic 0:05:00 0:18:25 0:00:24 0:11:03
40 Teemu Nyyssönen Historic 0:03:10 0:20:20 0:01:55 0:12:58
14 Moisanen/Hälikkä WRC 0:03:15 0:22:41 0:02:21 0:15:19
24 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:34:00 0:11:19 0:26:38
32 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:35:00 0:01:00 0:27:38
13 Hannu Antila * Seniorit 0:05:00 0:35:00 0:00:00 0:27:38
10 Asko autio  Seniorit 0:05:00 0:35:00 0:00:00 0:27:38
45 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:35:00 0:00:00 0:27:38
39 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:35:00 0:00:00 0:27:38
80 Mika Lindeqvist * Historic 0:05:00 0:35:00 0:00:00 0:27:38
83 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:35:00 0:00:00 0:27:38
55 Mika Porkka * Historic 0:05:00 0:35:00 0:00:00 0:27:38
84 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:35:00 0:00:00 0:27:38
9 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:35:00 0:00:00 0:27:38

15 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:35:00 0:00:00 0:27:38
31 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:35:00 0:00:00 0:27:38
78 #VIITTAUS! #VIITTAUS! 0:05:00 0:35:00 0:00:00 0:27:38
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